
SEMESTR Kodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Data Ora Klasa

Programi.Fillor
Edu 101 0 GJUHË SHQIPE I 3+2 7 Prof.ass.Dr.REXHEP OSMANI 30.01.215 11:00 27
Edu 102 0 MATEMATIKË  I 3+2 7 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ 03.02.2015 14:00 27
Edu 103 0 GJUHË ANGLEZE I  2+2 6 Mr. Sermin Tortulla 08.02.2015 9:00 27
Edu 104 0 FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 Mas. LULJETA VESELAJ 27.01.2015 9:00 27
Edu 105 0 SHKATHTËSIT E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5 Mr.sc.XHELADIN ZYMBERI 13.02.2015 9:00 27

1 Total
Edu 106 0 GJUHË SHQIPE II 3+2 6 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 03.02.2015 11:00 27
Edu 107 0 MATEMATIKË II 3+2 6 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ 10.02.2015 16:00 27
Edu 108 0 TIK NE EDUKIMIN FILLOR 3+2 6 Prof.asc.dr.NAIM BRAHA 24.01.2015 11:00 27
Edu 109 0 BAZAT  E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI  3+1 5  RAHMI YMERI 31.01.2015 11:00 27
Edu 109 0 BAZAT  E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI  3+1 5 Mr.sc.BUJAR HOXHA 29.01.2015 9:00 27
Edu  110 O PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I / 2 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ 10.02. 2015 16:00 27

Edu 111 Z KOMUNIKIMI NE ARSIM 2+1 5

Edu 112 Z HISTORIA E ARSIMIT KOMBETAR 2+1 5 PROF.DR. IBRAHIM GASHI 05.02.2015 9:00 27
Edu 113 Z VIZATIM 2+1 5

*Studenti zgjedh një kurs zgjedhor nga lista e kurseve zgjedhore (Z).

2 Total
Edu 112 O GJUHË AMTARE III 3+2 7 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 03.02.2015 13:00 27
Edu 113 O HYRJE NE PSIKOLOGJI 3+2 7 Prof.Asc.Dr. Xhafer ISMAJLI 31.01.2015 13:00 27
Edu 114 O TEORI E MËSIMIT 2+2 6 Prof.asc.dr.Demë Hoti 13.02.2015 9:00 27
Edu 115 Z INTERPRETIM NË NJË INSTRUMENT 2+1 5

Edu 116 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5 Prof.ass.dr.FAREDIN SHABANI 07.02.2015 14:30 27
Edu 117 Z EDUKIM SHëNDETëSOR 2+1 5

Edu 118 Z SHKATHTëSITë E KOMUNIKIMIT ME FëMIJë 2+1 5 mr.sc. MYBERA MUSTAFA 14.02.2015 11:00 27
Edu 117 O GJUHË ANGLEZE II 2+1 5 Mas.SAZAN KRYEZIU 10.02.2015 11:00 37
Gjithsej 20 30

3 Total
Edu 119 O LETËRSI PËR FËMIJË 3+2 7 PROF.DR. SABAUDIN CENA 12.02.2015 11:00 27
Edu 120 O PSILKOLOGJI ZHVILLIMORE DHE E 3+2 7 Prof.asc.dr .XHAFER ISMAILI 28.01.2015 11:00 27
Edu 121 O METODOLOGJI DHE PUNA PRAKTIKE  (5 JAVË) 2+2 6 DR.SC. SINDORELA DOLI 04.02.2015 13:00 27
Edu 122Z HISTORI KOMBËTARE 2+1 5 Prof.ass.dr.FAREDIN SHABANI 24.01.2015 15-00 27
Edu 123 Z DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA 2+1 5 27
Edu 124 Z ARTET E BUKURA 2+1 5 PROF.ASS.DR. HAKI XHAKLI 09.02.2015 11:00 27
Edu 125 Z METODOLOGJI E EDUKATES MUZIKORE 2+1 5

Gjithsej 20 30

4 Total
Edu 126 O ARTET FIGURATIVE ME METODOLOGJI 2+2 7 Prof. ass. Dr. HAKI XHAKLI 09.02.2015 9:00 27
Edu 127 O BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI 3+2 7 Prof.asc.dr.FAREDIN SHABANI 27:01 2015 11:00 27
Edu 128 O METODOLOGJI DHE PRAKTIKË  (6 JAVË) 2+2 6 prof.asc.dr.FAHRI RAMADANI 14.02.2015 12:00 27
Edu 129 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5 Mas.SAMIRA BLLACA 23.01.2015 17:00 27
Edu 130 Z SHKOLLA DHE FAMILJA 2+1 5

Edu 131 Z EDUKIMI PARASHKOLLOR 2+1 5 Mr.MILAIM CIKAQI 03.02.2015 9:00 27
Edu 132 Z TENDENCA BASHKËKOHORE NË ARSIM 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 133 O BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI 3+2 7 Prof.Dr. MELEQ BAHTJARI 31.01.2015 13:00 27
Edu 134 O EDUKIMI SPECIAL ME METODOLOGJI 2+2 6 Mas.SAMIRE BLLACA 02. 02.2015 9:00 27
Edu 135 O EDUKIMI FIZIK ME METODOLOGJI 2+2 7 PROF.ASS.DR. QAZIM ELSHANI 24.01.2015 10;00 27
Edu 136 Z ZHVILLIMI I KURRIKULAVE 2+1 5 Mas.LULJETA VESELAJ 12.02.2015 9:00 27
Edu 137 Z VËSHTIRËSITË NE TË NXËNIT 2+1 5

Edu 138 Z ESTETIKË 2+1 5

Edu 139 Z TË DREJTAT E FËMIJËVE DHE ETIKA PROFESI. E 
MËSIM.

2+1 5 PROF.ASS.DR. FEHARI RAMADANI 14.02.2015 11:00 27

Gjithsej 19 30

Edu 140 O METODOLOGJI E NJOHJES SË NOCIONEVE  
MATEMATIKORE 

3+2 7 prof.ass.dr. FITORE ABDULLAHU 31.01.2015 13:00 27

Edu 141 O HISTORI E LETËRSISË KOMBËTARE 2+2 6 Dr. Sc. VJOLLCA DIBRA 04.02.2015 11:00 27
Edu 142 O METODOLOGJI  E GJUHËS AMËTARE 3+2 7 Prof.ass.Dr.REXHEP OSMANI 12.02.2015 13:00 27
Edu 143 Z BAZAT E HULUMTIMIT NË EDUKIM 2+1 5 Mas. SAMIRA BLLACA 30.01.2015 17:00 27
Edu 144 Z ORIENTIMI PROFESIONAL 2+1 5

Edu 145 Z LETËRSI POPULLORE 2+1 5 Dr. sc. ADEM ZEJNULLAHU 23.01.2015 11:00
Edu 146 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5

Gjithsej 20 30

Edu 147 O MËSIMI PRAKTIKE: 8 JAVË 14

Edu 148 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16

Gjithsej 30

P.FILLOR 
Total

Edu 0101 O GJUHË SHQIPE I 3+2 7 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 12.02.2015 13:00 27

Edu 0102 O MATEMATIKË I 3+2 7 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ 02.02.2015 14:00 27

Edu 0103 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6 mr.sc. SERMIN TORTULLA 06.02.2015 15:00 27

Edu 0104 O FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 Mas. MILAIM CAKIQI 29.01.2015 11:00 27

Edu 0105 O SHKATHTËSITË E MËSIMIT AKADEMIK 2+1 5 Dr. Sc. Sidorela Doli 24.01.2015 13:00 27

1 Total

Edu 0106 O GJUHË SHQIPE II 3+2 6

PROF.ASS. DR. REXHEP OSMANI 26.01.2015 15:00 27

Edu 0106 O GJUHË SHQIPE II 3+2 6
PROF.ASS. DR..XHELADIN 

ZYMBERAJ
03.02.2015 15:00 27

Edu 0107 O MATEMATIKË II 3+2 6 Prof.ass.dr.ISMET TEMAJ 09.02..2015 16:00 27

Edu 0108 O  TIK NE EDUKIMIN PARASHKOLLOR 3+2 6 prof.asS.dr.NIMETE BERISHA 27.01.2015 15:00 27

Edu 0109 O BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI 3+1 5 prof. asc.DR. BAJRAM QUPI 30.01.2015 15:00 27

Edu  0110 O PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (3 JAVE) / 2

Edu 0111 Z GJUHË ANGLEZE II 2+1 5 Dr.sc.SERMIN TURTULLA 24.01.2015 17:00 27

Edu 0112 Z HISTORIA E ARSIMIT KOMBËTAR 2+1 5 PROF.DR. IBRAHIM GASHI 05.02.2015 11:00 27

Edu 0113 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5

Edu  0115 Z KOMUNIKIMI NE EDUKIM 2+1 5

Edu  0116 Z LOJRAT SKENIKE NE TE MESUARIT E GJUHES SHQIPE 2+1 5

Edu  0117 Z LOJRAT GJUHESORE NE TE MESUARIT E GJUHES 
SHQIPE

2+1 5

*Studenti zgjedh një kurs zgjedhor nga lista e kurseve zgjedhore (Z).

2 Total
Edu 0112 O LETËRSI PËR FËMIJË 3+2 7 Dr.sc.SABAUDIN CENA 02.02. 2015 15:00 27
Edu 0113 O PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR 2+2 7 Prof.Asc.Dr. Dem Hoti  06.02,2015 13:00 27
Edu 0114 O HYRJE NE PSIKOLOGJI 2+2 6 Prof.asc.XHAFER ISMAJLI 26.01.2015 13:00 27
Edu 0115 Z INTERPRETIM ME INSTRUMENTE MUZIKORE 2+1 5

Edu 0116 Z SHKATHTESITE E KOMUNIKIMIT ME FEMIJEN 2+1 5 30.01.2015 16:30 27
Edu 0117 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 Mas. FATMIR MEHMETI 07.02.2015
Edu 0118 Z EDUKATË SHËNDETËSORE 2+1 5 Mr.sc.MYBERA MUSTAFA 14.02.2015 13:00 27
Edu 0126 Z VIZATIM 2+1 5

Gjithsej 19 30

3 Total
Edu 0119 O BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI 3+2 7 Prof.asc.dr.MEJDI ELEZI 08.02.2015 11:00 27
Edu 0120 O LOJËRAT MATEMATIKORE ME  Met. 3+2 7 Prof.ass.dr.FITORE  ABDULLAHU 31.01.2015 15:00 27
Edu 0121 O METODOLOGJIA E PËRGJITHSHME praktika  5 jave 2+2 6 Dr.sc.ADEM ZEJNULLAHU 27.01.2015 13:00 27
Edu 0122 Z HISTORI KOMBËTARE 2+1 5 Prof.asc.dr.FAHERDIN SHABANI 12.02.2015 15:00 27
Edu 0123 Z ARTET E BUKURA 2+1 5 Pro.ass.dr.HAKI XHAKLI 24.01.2015 9:00 27
Edu 0124 Z LOJËRAT MUZIKORE ME METODOLOGJI 2+1 5

Edu 0125 Z PSIKOLOGJI E SJELLJES - MORALIT 2+1 5

4 Total Gjithsej 20 30
Edu 0126 O ARTET FIGURATIVE ME METODOLOGJI 2+2 7 Pro.ass.dr.HAKI XHAKLI 02.02.2015 15:00 27
Edu 0127 O EDUKIMI SPECIAL ME METODOLOGJI 2+2 7 prof.ass.dr.NASER ZABELI 07.02.2015 11:00 `1
Edu 0128 O METODOLOGJI E PËRGJITHSHME DHE PRAKTIKË 2+2 6 prof.ass.dr.FAHRI RAMADANI 14.02.2015 13:00 27
Edu 0129 Z FAMILJA DHE  EDUKIMI PARASHKOLLOR 2+1 5 Mas. SHPRESA ZHAPLLUZHA 29.01.2015 15:00 27
Edu 0130 Z LETËRSI KOMBËTARE PËR FEMIJË 2+1 5 Dr.sc.YRJET BERISHA 13.02.2015 15:00 27
Edu 0131 Z FËMIJËT DHE MJEDISI I TYRE 2+1 5 27
Edu 0132 Z LOJRAT DHE LODRAT 2+1 5 23.11.2015 9:00 27
Gjithsej 18 30

Edu 0133 O BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI 3+2 7 PROF.ASS.DR. RUZHDI KUQI 24.01.2015 9:00 27
Edu 0134 O PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+2 7 Mas. LULJETA VESELAJ 12.02.2015 17:00 27
Edu 0135 O EDUKIMI FIZIK ME METODOLOGJI 2+2 6 PROF.ASS.DR.QAZIM ELSHANI 24.01.2015 10;00 27
Edu 0136 Z ZHVILLIMI I KURRIKULAVE 2+1 5 MAS. VENERA VALA 12.02.2015 11:00 27
Edu 0137 Z PUNA ME FËMIJË TË TALENTUAR 2+1 5 08.02.2015 13:00 27
Edu 0138 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 PROF.DR. HAXHI FERATI 04.02.2015 9:00 27
Edu 0139 Z ESTETIKË 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 0140 O DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET  ME KUKULLA 3+2 7 prof.ass.dr. ILIR MUHARREMI 11.02.2015 11:00 27
Edu 0141 O PUNË DORE ME MODELIM 3+2 7 Mr. BARDHA BUZA 13.02.2015 16:30 27
Edu 0142 O METODOLOGJI E GJUHËS AMTARE 2+2 6 prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 23.01.2015 13:00 27
Edu 0143 Z PSIKOLOGJIA E ORIENTIMIT  PROFESIONAL 2+1 5 9:00 27
Edu 0144 Z LETËRSI POPULLORE 2+1 5 prof.ass.dr.SABAUDIN CENA 06.02.2015 9:00 27
Edu 0145 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË IP 2+1 5

Edu 0146 Z BAZAT E HULUMTIMIT NË EDUKIMIN 
PARASHKOLLOR

2+1 5 Ma. LULJETA VESELAJ 31.01.2015 9:00 27

Gjithsej 20 30

Edu MP 0147 
O

MËSIMI PRAKTIKE: (8 JAVË) 14

Edu 0148 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16

Gjithsej 30

PARASHKOL
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UNIVERSITETI I PRIZRENIT - ORARI I PROVIMEVE PER AFATIN JANAR-SHKURT
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